

# **JOC ApS**

Poppelvang 7  
4534 Hørve

Årsrapport  
11. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2018**

---

**Jonas Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JOC ApS  
Poppelvang 7  
4534 Hørve

e-mailadresse: jonas.energi@hotmail.com

CVR-nr: 38102184

Regnskabsår: 11/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

DRAGSHOLM SPAREKASSE

4550 Asnæs  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. -132.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen.

Ledelsen har forventninger omkring stigende omsætning i virksomheden, og dermed også positive resultater, så forventningerne er at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår. Se i øvrigt note omkring kapitalberedskab /going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 11. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>165.533</b>
Personaleomkostninger .....	1	-333.912
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-168.379</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-515
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-168.894</b>
Skat af årets resultat .....	2	36.435
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-132.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-132.459
<b>I alt</b> .....		<b>-132.459</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		168.734
Udskudte skatteaktiver .....		36.435
Periodeafgrænsningsposter .....		101.293
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>306.462</b>
Likvide beholdninger .....		1.194
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>307.656</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>307.656</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	130.000
Overført resultat .....		-132.459
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.459</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		140.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		122.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.115</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>307.656</b>

# Egenkapitalopgørelse 11. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kapitalforhøjelse .....	80.000		80.000
Årets resultat .....		-132.459	-132.459
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo .....	130.000	-132.459	-2.459

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	355.285	
Regulering af skyldig løn	5.661	
Lønrefusioner	-29.531	
ATP-bidrag	1.988	
Andre omkostninger til social sikring	509	
	<b>333.912</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>1,0</b>	

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-36.435	-36.435
	<b>-36.435</b>	

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 130 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden kapitalforhøjelsen den 25. januar 2017.

## 4. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2016/17</b>	<b>DKK.</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat	0	
	<b>0</b>	

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har forventninger omkring stigende omsætning i virksomheden, og dermed også positive resultater, så forventningerne er at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Forpligtelser

Virksomheden har indgået leasingaftale på lastbil med variabel ydelse, hvor restforpligtelsen inklusiv restforpligtelse ved udløb, i alt udgør TDKK. 1.551 pr. balancedagen

### Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2016/17 TDKK. 0.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

J CHRISTIANSEN HOLDING APS, Poppelvang 7, 4534 Hørve.